afïuerunt, testium nomina snbscribere superfluum duxi, cum etiam

assensum ibl praebuerit Guarinus de Islo , oui propius ipsa terrula

intererat. In quo etiam loco Milesindis malrona, conjunx quondam

Gualdini militis jam defuncti, pro anima sui senioris et sua, juxta

terram nostram, quam émit Warinus monachus, dcdit portiunculam

suae terrée, exorata a monacho Guausfrido; quœ inferius incipit a qua-

dam spina, quse terminât et terram superius dictam, quam émit idem

Gausfridus a Rodberto milite; superius quoque terminatur Aia quae

vadit ad saltum, per mediam terram nostram.

(( Volumus denique ab omnibus sciri, quod quidam miles, nomine

Hugo de Famis, pro salute sua, ultra slagnum, dédit sancto Petro,

inter duas vias, particulam suae terrae adherentem ipsi stagno , ut

ruptum videlicet violentia aquae semper reficiatur, nullo unquam con-

tradicente. Qui cum gladio Normannorum interemptus fuisset, pro

ipsius anima conjunx ejus, Hildebmgis nomine, cum assensu suorum
fidelium, dédit sancto Petro et sanclo Germano quandam terram

saxosam et incultam, inter viam quœ ducit ad Fontanas villam, et

viam quae ducit ad villam Matonis Villaris; quœ a rupe in transverso

incipit, quse sita est juxta crucem Osannœ, et descendit inter duas

vias, usque ad id loci ubi conjunctae viam unam faciunt. Ad cujus

divisionem atque ostensionem plurimi de vico fuerunt, inter quos
Herbertus praepositus, Richardus, Rodbertus misciiiiuis, Hunbaldus
miles, Rodbertus et Albertus. n
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GAPITULUM XIX.

De vicarla Ermenteriarum.

(( Omnipotens Deus, liiter alla salutis monila, ortatur nos dare ut

accipiainus, scilicet terrena, ut i^ecipiamus cœlestia; iterumque, dare

eleraosinam et omnia nobls esse munda. Icclrco in illius nomine qui

talia monet, ego Rodulfus
, pro salute animae meœ et remissione

peccalorum meorum et conjugis meae, et filiorum meorum, Teudonis

et Ingenulfi, seu parentum vel successorum meorum, concedo Sancto

Petro Carnotensi et monachis ibidem servientibus vicariam et com-

mendaticiam quam habeo in terram ipsorum , scilicet in villa quae

dicitur Ermenterias. Et ut ista concessio in perpetuum permaneat,

coram testibus lias litteras corroboravi, et uxor mea seu filii preeno-

minati. Quod si aliquis, llamma cupiditatis accensus, prœfatam ele-

mosinam delere temptaverit, de libro vitae in perpetuum deleatur.

» S. Rodulfi, qui hoc praeceptum fiei i jussit. S. Teudonis et S. Inge-

nulfi, filiorum ejus. S. Ageverti archipiesbiteri. S. Erardi. S. Hervei.